SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DO RAMO FINANCEIRO DO ESTADO DO PARÁ
Rua 28 de Setembro, 1210-66053-355-Reduto-Belém (Pa) Fone: (91) 3344-7799 E-mail: presidencia@bancariospa.org.br

Site: www.bancariospa.org.br

Ofício SEEB PA – PRESI Nº. 002/2023.

       Belém (PA), 20 de janeiro de 2023.

Ao Sr.

João Bernardo Pereira Lima

Presidente Interino do Banco do Estado do Pará S/A.

ASSUNTO: MARCAÇÃO DE REUNIÃO. TEMAS DECORRENTES DE

NEGOCIAÇÃO COLETIVA.

Prezado,

Com os devidos cumprimentos, o Sindicato dos Bancários do Pará

solicita reunião com a presidência deste banco, para tratar dos seguintes

pontos de pauta:

1. Antecipação do pagamento da segunda parcela da PLR 2022;

2. Apresentação do estudo de funções, previsto na Cláusula 15 do

ACT;

3. O que ocorrer.

Indicamos os dias de 1 a 3 de fevereiro como possíveis datas para

realização destas reuniões, com horário a combinar através do email

presidenciabancarios@gmail.com.

Desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos retorno.

Atenciosamente,

Tatiana Oliveira
Presidenta do SEEB PA

Vera Paoloni
Vice – Presidenta do SEEB PA

		2023-01-20T18:29:01-0300
	TATIANA CIBELE DA SILVA OLIVEIRA:75944928204
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal